
UCHWAŁA NR XXXIV/271/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka nr 28/131 obręb Kaczynos Kolonia, gmina Stare Pole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005), art. 13, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 

2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1899) oraz § 5 zasad stanowiących załącznik do uchwały nr X/87/2019 

Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stare Pole (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2019 r. poz. 6176) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 28/131 o pow. 0,0529 ha obręb Kaczynos 

Kolonia, gmina Stare Pole, zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 7 

o powierzchni użytkowej 77,90m2, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr GD1M/00022000/9, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Malborku. 

2. Nieruchomość zostanie zbyta w trybie bezprzetargowym na rzecz Najemcy. 

3. Lokalizacja nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1 określona została na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-17T13:26:46+0200




